ロイヤルカナン ジャポン

◆ベッツホームデリバリー カスタマーサポート TEL 0120-171-013 受付時間：月～土 11:00～16:00  ※日曜・祝日・弊社指定定休日など除く

2024年 6月

ペットオーナー各位

ロイヤルカナン ジャポン合同会社
ベテリナリー事業部
共立製薬株式会社

ロイヤルカナン 猫用食事療法食「スキン＆コート」 ウェットパウチ
終売についてのご案内

拝啓 平素はロイヤルカナン ベテリナリーヘルスニュートリションに格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げ

ます。

2024年 7月頃に終売する旨のご案内をしておりました猫用食事療法食「スキン＆コート」 ウェットパウチにお

きまして、ご案内していた予定より早く販売を終了しましたことをご報告いたします。ご愛顧賜りましたことを深く御

礼申し上げます。

「スキン＆コート」ウェットパウチをご使用いただいているペットオーナー様へは、症状に応じて猫用食事療法食

「スキン＆コート」 ドライ、「ニュータードケア」 ウェットパウチ、もしくは「セレクトプロテイン チキン＆ライス」 ウ

ェットパウチへの切り替えをご推奨しておりますが、詳しくはかかりつけの動物病院へご相談ください。

今後とも、ロイヤルカナン ベテリナリーヘルスニュートリションに、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

記

販売終了製品 切替推奨製品 販売終了

猫用食事療法食

「スキン＆コート」

ウェットパウチ （85g）

猫用食事療法食

「スキン＆コート」

ドライ（500g、2kg）

「ニュータードケア」

ウェットパウチ（85g）

「セレクトプロテイン チキン＆ライス」

ウェットパウチ（85g）

2024年 6月

終了済み

以上